
 
Projekt pn. „Uczmy ciekawiej”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020; realizowany przez Powiat Zgierski w ramach konkursu nr RPLD.11.03.01-IZ.00-10-001/19,  na podstawie umowy z dnia 25.06.2020 r. 

1 
 

 

Ozorków, dn. 6 sierpnia 2021r. 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu dydaktycznego dla Zespołu Szkół Zawodowych w 
Ozorkowie w ramach realizacji projektu „Uczmy ciekawiej” Nr sprawy ZSZ.26.4.5.1.2021.BS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) 
Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 
ZSZ.26.4.5.1.2021.BS Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Sposób 
świadczenia 
usługi serwisu 
gwarancyjnego 
sprzętu 

Termin 
płatności 
- dni 

Cena oferty 
brutto w zł 

Sposób 
świadczenia 
usługi serwisu 
gwarancyjnego 
sprzętu 

Termin 
płatności 
- dni 

Cena oferty 
brutto w zł 

Sposób 
świadczenia 
usługi serwisu 
gwarancyjnego 
sprzętu 

Termin 
płatności 
- dni 

1. 

PHU BMS Sp.j. J.Z. 
Bielecki, ul. Staszica 
22, 82-500 Kwidzyn, 
NIP: 5811172950 
 

417 974,91 zł 
poza siedzibą 
Zamawiającego 

30 dni 30 166,98 zł 
poza siedzibą 
Zamawiającego 

30 dni 13 236,03 zł 
poza siedzibą 
Zamawiającego 

30 dni 

2. 
Arete s.c., Mokra 
25/52 91-034 Łódź, 
NIP: 7270018634 

404 842,20 zł on-site 30 dni 20 393,40 zł on-site 30 dni 14 415,60 zł on-site 30 dni 



 
Projekt pn. „Uczmy ciekawiej”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020; realizowany przez Powiat Zgierski w ramach konkursu nr RPLD.11.03.01-IZ.00-10-001/19,  na podstawie umowy z dnia 25.06.2020 r. 

2 
 

3. 

CEZAR Cezary 
Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o., ul. 
Wolności 8 lok. 4, 26-
600 Radom, NIP: 
9482528507 
 

356 586,25 zł on-site 30 dni - - - - - - 

4. 

A.G. Libra Adam 
Gach, ul. 1-go Maja 
79/34, 95-100 Zgierz, 
NIP: 9471779134 
 

415 863,00 zł on-site 30 dni 19 034,25 zł on-site 30 dni 14 243,40 zł on-site 30 dni 

5. 

Ogólnopolska Grupa 
IT Danuta Walczak, 
ul. Armii Krajowej 
3/161, 10-072 
Olsztyn, NIP: 
5791326774 
 

432 092,85 zł on-site 30 dni - - - - - - 

6. 

Supply 24 Sp. z o.o., 
ul. Pl. Solny 14a/3, 
50-062 Wrocław, 
NIP: 8971876762 

- - - 26 973,90 zł on-site 30 dni - - - 



 
Projekt pn. „Uczmy ciekawiej”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020; realizowany przez Powiat Zgierski w ramach konkursu nr RPLD.11.03.01-IZ.00-10-001/19,  na podstawie umowy z dnia 25.06.2020 r. 

3 
 

7. 

NETKOM Przemysław 
Rafałowski, ul. 
Waryńskiego 53a, 27-
400 Ostrowiec Św., 
NIP: 6611678042 

335 000,00 zł on-site 30 dni - - - - - - 

 

Dyrektor  

Zespołu Szkół Zawodowych w Ozorkowie 

Barbara Stępczyńska 


